
 1 

 

 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE* 
    
 3. Lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Ondřej Stoupa  

 
Vedoucí práce: Prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA  

 

Název práce: Rehabilitace po operaci kolenního kloubu. Totální endoprotéza. 
 

 

Autor posudku: Doc. MUDr. Dobroslava Jandová 
 

  Oponent      

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 
Problematika bakalářské práce je vzhledem k nárůstu operací kolenních kloubů totálními 
endoprotézami aktuální. Autor shrnuje poznatky ze současných publikací. Práce není 
originální, jde o typickou rešeršní bakalářskou práci.  

3 

  

 

2 Autor se podrobně  věnuje teoretickému úvodu do problematiky ( anatomie, popis gonartrózy, 
kapitoly o terapii neoperovaných stavů- které jsou de facto vzhledem k zaměření práce 
irelevantní). Část věnovaná pooperační rehabilitaci v prvních dnech je dostačující, následná 
péče působí nepřesvědčivě a v popisu léčby jsou i určité chyby. Přehled literatury a databází je 
na úrovni bakaláře. 

2 

 

  

 

3 
Autor do práce nevnáší osobní zkušenosti ani invenci. Praktický i teoretický přínos práce je 
diskutabilní. 

1 

 
  

 

4 Formální zpracování a rozsah práce odpovídá požadavkům na bakalářskou práci. Jazyková 
úroveň vzhledem k většímu výskytu překlepů není ideální, grafická úprava práce vyhovuje,  

2 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 8 

 



 2 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

 Autor se dopouští určitých nepřesností u PNF, SMS a postizometrické 

stimulace, chybí konkrétnější indikace a zpřesnění v pooperační fázi po 

operaci kolenního kloubu 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Kdy budete indikovat  postizometrickou relaxaci po operaci kolenního 

kloubu a kdy senzomotorickou stimulaci? 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji   

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: dobře 
 

 
 DOBŘE  

 
Datum: 

 31.8.2015 
 

    

 Podpis: 
Doc.MUDr. Dobroslava Jandová 

 

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 

4 


